[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 044/93
TENDO EM VISTA AS INÚMERAS RECLAMAÇÕES QUE ESTÃO SENDO FEITAS CONTRA A DMINISTRAÇÃO DO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, NOTADAMENTE AOS DÉBITOS CONTRAÍDOS PELO MUNICÍPIO, REQUEIRO A DOUTA MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, SEJA OFICIADO AO SR. CHEFE DO EXECUTIVO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES:

1) QUAL É O MANDANTE DA DIVIDA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO JUNTO AO INSS.

2) QUAIS SÃO AS DÍVIDAS DO MUNICÍPIO ATÉ ESTA DATA.

3) DENTRE AS DÍVIDAS DO MUNICÍPIO, QUAIS SÃO AS QUE FORAM CONTRAÍDAS EM ADMINISTRAÇÕES ANTERIORES SEJAM AS MESMA EXPLICITADAS.
J U S T I F I C A T I V A
Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 29 de novembro de 1993
Ver. Raim Dias Mesquita
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br